

Povinný subjekt:

Město Manětín
Manětín 89
Manětín 331 62

Ve zprávě o činnosti starosty z 38. zasedání Zastupitelstva Manětína ze dne 31.1.2018 je uvedeno, cit.:
"Havarijní stav mostu u Čoubova mlýna. Byl nám oznámen havarijní stav mostu u Čoubova mlýna. V současné době není jasné, kdo je vlastníkem této stavby."

Jelikož tato informace je poslední oficiálně zveřejněnou informací o stavu mostu u Čoubova Mlýna, žádám na základě Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí těchto informací:

- 1) Jaké kroky činí město Manětín ve věci stavu mostu a řešení jeho opravy?
- 2) Jaké jsou další kroky Města Manětín ohledně vlastnictví mostu nacházejícím se v obvodu Města Manětín (k.ú. Vysočany u Manětína), pokud tvrdí, že není znám vlastník?
- 3) Byl vypracován znalecký posudek na stav tohoto mostu a pokud ano, tak s jakým výsledkem?
- 4) Kdo případně zadával znalecký posudek?

Žádám o poskytnutí informací v elektronické podobě.

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti.

Městský úřad Manětín, 331 62 Manětín 89

E-mailem

Čj.: 544/2018/HS-2

V Manětíně dne 12. 7. 2018

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. – sdělení

Město Manětín obdrželo dne 3. 7. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Po posouzení žádosti a na Vaši žádost v souladu s § 4a odst. 2 a § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. elektronicky sdělujeme:

1. Město Manětín nečiní žádné kroky ve věci havarijního stavu a opravy mostu u Čoubova mlýna.
2. Město Manětín neplánuje žádné kroky ohledně určení vlastnictví mostu u Čoubova mlýna. Město Manětín nemá a nikdy nemělo tento most ve vlastnictví a ani o vlastnictví tohoto mostu neusiluje.
3. Město Manětín zpracování žádného znaleckého posudku na stav předmětného mostu neřádalo a o existenci žádného takového posudku neví a nezná jeho závěry.
4. Městu Manětín není nic známo o žádném znaleckém posudku na most u Čoubova mlýna a ani o tom, že by někdo zpracování takového posudku zadal.

Mgr. Josef Gilbert Matuška
starosta